
POWIAT LĘBORSKI
ul. Czołgistów 5, 84 - 300 Lębork

Rozkład jazdy dla relacji: Lębork - Skrzeszewo Ważny od 01.12.2025 r.

2401 2411 2403 2405 2407 2409 Numer kursu 2402 2404 2406 2408 2410
D S D D D D Oznaczenie kursu D D D D D
U U U U U U Rodzaj kursu U U U U U

Dworce i przystanki

06:17 07:17 08:17 10:37 13:37 16:17 0,0 0,0 0,0 Skrzeszewo, Skrzyżowanie 07:14 10:14 13:14 15:19 17:14
06:20 07:20 08:20 10:40 13:40 16:20 1,4 1,4 1,3 Bukowina 07:12 10:12 13:12 15:17 17:12
06:21 07:21 08:21 10:41 13:41 16:21 2,2 2,2 2,1 Bukowina, Międzylesie 07:11 10:11 13:11 15:16 17:11
06:22 07:22 08:22 10:42 13:42 16:22 2,9 2,9 2,8 Bukowina, Wybudowanie 07:10 10:10 13:10 15:15 17:10
06:23 07:23 08:23 10:43 13:43 16:23 3,9 3,9 3,7 Łebunia, Kolonia 07:09 10:09 13:09 15:14 17:09
06:24 07:24 08:24 10:44 13:44 16:24 4,4 4,4 3,9 Łebunia, Południe 07:08 10:08 13:08 15:13 17:08
06:25 07:25 08:25 10:45 13:45 16:25 5,1 5,1 5,0 Łebunia 07:07 10:07 13:07 15:12 17:07
06:27 07:27 08:27 10:47 13:47 16:27 6,7 6,7 6,5 Łebunia, Północ 07:05 10:05 13:05 15:10 17:05
06:29 07:29 08:29 10:49 13:49 16:29 8,0 8,0 7,8 Osowo Lęborskie 07:03 10:03 13:03 15:08 17:03
06:32 07:32 08:32 10:52 13:52 16:32 9,6 9,6 9,5 Osowo Lęborskie, Skrzyżowanie 07:01 10:01 13:01 15:06 17:01
06:34 07:34 08:34 10:54 13:54 16:34 11,1 11,1 11,0 Osowo Lęborskie, Osowiec 06:59 09:59 12:59 15:04 16:59
06:35 07:35 08:35 10:55 13:55 16:35 11,8 11,8 11,7 Malczyce 06:58 09:58 12:58 15:03 16:58
06:37 07:37 08:37 10:57 13:57 16:37 13,4 13,4 13,3 Rybki 06:56 09:56 12:56 15:01 16:56

< < < < < < < < 15,4 Lębork, Krzywoustego/ENERGA 06:54 09:54 12:54 14:59 16:54
< < < < < < < < 15,7 Lębork, Kaszubska - Krzywoustego 06:54 09:54 12:54 14:59 16:54

06:39 07:39 08:39 10:59 13:59 16:39 15,9 15,9 15,8 Lębork, Krzywoustego/ZUS 06:53 09:53 12:53 14:58 16:53
06:41 07:41 08:41 11:01 14:01 16:41 16,2 16,2 16,0 Lębork, Rondo Jana Pawła II 06:52 09:52 12:52 14:52 16:52
06:42 07:42 08:42 11:02 14:02 16:42 16,9 16,9 16,7 Lębork, Zwycięstwa/Szpital 06:51 09:51 12:51 14:51 16:51

< < < < < < < < 18,3 Lębork, Dworcowa Węzeł Przesiadkowy 06:50 09:50 12:50 14:50 16:50
06:44 < < 11:04 14:04 16:44 18,5 < Lębork, Dworcowa

07:43 08:43 17,4 Lębork, Zwycięstwa/Kupiec
07:44 08:44 17,9 Lębork, Stary Browar
07:45 08:45 18,3 Lębork, Boh. Westerplatte
07:46 08:46 19,3 Lębork, Pionierów MPEC
07:47 08:47 19,7 Lębork, Pionierów PCE

Oznaczenie:
D - kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt)
S - kursuje w dni nauki szkolnej

Rodzaj kursów:
U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej 

km


